
 

 

ZARZĄDZENIE NR 227/13 

WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 20 marca 2013 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu za 2012 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Wójt Gminy Ciepłowody zarządza, co 

następuje:  

§ 1. Przedkładam Radzie Gminy Ciepłowody i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu:  

I. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2012 rok zawierające:  

1) Część tabelaryczną wg działów, rozdziałów i paragrafów dochodów,  

2) Część opisową do wykonania dochodów,  

3) Część tabelaryczną wg działów, rozdziałów i paragrafów wydatków,  

4) Część opisową do wykonania wydatków,  

5) Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w roku 2012,  

6) Wykaz inwestycji finansowanych z budżetu zrealizowanych w 2012 roku z częścią opisową,  

7) Realizację programów finansowanych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w 2012 roku 

z częścią opisową,  

8) Zbiorcze sprawozdanie z wykonania zadań zleconych gminie za 2012 rok,  

9) Wykonanie planu dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty 

gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym w 2012 roku,  

10) Analiza przychodów i kosztów zakładu budżetowego za 2012 rok,  

11) Sprawozdanie z dokonanych umorzeń i ulg w podatkach i opłatach w 2012 roku,  

12) Zestawienie udzielonych dotacji z budżetu gminy w 2012 roku,  

13) Wykaz zmian uchwały budżetowej w trakcie roku 2012,  

14) Realizację wydatków w ramach funduszu sołeckiego za 2012 rok, 

II. Informacje o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania zamyka się po stronie:  

1) dochodów − 9.769.760,-zł  

2) wydatków − 8.433.622,-zł  

3) rozchodów − 1.048.993,-zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Wójt Gminy Ciepłowody: 

J. Bajtek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 sierpnia 2013 r.

Poz. 4757



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4757



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4757



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4757



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4757



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4757



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 4757



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 4757



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 4757



 

 
 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 4757



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 4757



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 4757



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 4757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 4757



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 4757



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 4757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 4757



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 4757



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 4757



 
 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 4757



 

 

Realizacja wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2012 roku 
 
 

Lp. Sołectwo 

Środki funduszu 

przypadające na 
sołectwo Nazwa zadania 

Klasyfikacja budżetowa Wydatki w ramach funduszu 

 

Dz. Rozdz. § Plan Wykonanie 
 

1. Baldwinowice 6.376,- 1remont świetlicy 921 92109 6050 6.351,- 0,- 

2. Brochocin 6.109,- 1) zamontowanie punktu świetlnego 

2) zakup tablicy informacyjnej 
3) imprezy kulturalne 

900 

900 
921 

90015 

90095 
92195 

6050 

4210 
4210 

5.100,- 

709,- 
300,- 

5100,- 

709,- 
299,42 

3. Cienkowice 6.154,- 1) remont świetlicy 
2) zakup kuchenki 
3) imprezy kulturalne 

921 
921 
921 

92109 
92109 
92195 

6050 
4210 
4210 

4.100,- 
1.000,- 
1.000,- 

4.054,90,- 
1.000,- 
973,22 

4. Ciepłowody 22.215,- 1) zakup ławek i tablic informacyjnych 
2) wyposażenie sali widowiskowej 
3) remont popieszczeń KGW 

900 
921 
921 

90095 
92109 
92195 

4210 
4210 
4270 

3.000,- 
16.215,- 
3.000,- 

2.000,- 
16.117,55 

1999,99 

5. Czesławice 5.665,- 1)doposażenie świetlicy 921 92109 4210 5.665,- 4.305,50 

6. Dobrzenice 9.419,- 1) doposażenie świetlicy wiejskiej 

2) imprezy kulturalne 

921 

921 

92109 

92195 

4210 

4210 

8.800,- 

619,- 

8.001,27 

585,72 

7. Jakubów 5.643,- 1) budowa placu zabaw 926 92695 6050 
6059 

3.213,- 
2.430,- 

2.825,10 
2.430,- 

8. Janówka 7.175,- 1) zakup podłogi pod altankę 
2) wyłożenie kostki 
3) zakup grilla 

4) imprezy kulturalne 

921 
900 
900 

921 

92109 
90095 
90095 

92195 

6060 
4270 
4210 

4210 

3.500,- 
2.300,- 

500,- 

875,- 

3.500,- 
- 

484,- 

385,- 

9. Karczowice 5.576,- 1) zakup namiotu na plac zabaw 
2) zakup  kosy spalinowej i paliwa 

926 
900 

92695 
90003 

4210 
4210 

2.000,- 
3.576,- 

- 
3.573,01 

10. Kobyla Głowa 7.131,- 1) budowa placu zabaw 
 

2) organizacja imprez kulturalno- integracyjnych 

926 
 

921 

92695 
 

92195 

6050 
6059 

4210 

4.101,- 
2.430,- 

600,- 

3.660,49 
2.430,- 

599,57 

11. Koźmice 7.264,- 1) zakup krzewów 

2) doposażenie placu zabaw 

900 

926 

90004 

92695 

4210 

6050 

500,- 

6.500,- 

500,- 

6.257,78 

12. Muszkowice 9.241,- 1) imprezy kulturalne 
 
2) budowa placu zabaw 

921 
 

926 

92195 
 

92695 

4170 
4210 
6050 

1.050,- 
1.191,- 
4.570,- 

1.050,- 
1.173,49 
3.625,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 4757



6059 2.430,- 2.430,- 

13. Piotrowice Pol. 7.353,- 1) remont świetlicy 
2) imprezy kulturalne 

921 
921 

92109 
92195 

6050 
4210 

6.800,- 
553,- 

6.800,- 
552,80 

 
 

St. Henryków 11.774,- 1) zakup ławek 
2) zakup materiałów eksploatacyjnych 

3) remont świetlicy 
4) imprezy integracyjno-kulturalne 

900 
900 

921 
921 

90095 
90003 

92109 
92195 

4210 
4210 

4270 
4210 

2.500,- 
774,- 

8.000,- 
500,- 

2.300,- 
548,96 

7.999,92 
500,- 

15. Targowica 8.530,- 1) zakup kosiarki i kosy 
2) doposażenie placu zabaw 

900 
926 

90003 
92695 

4210 
6050 

2.000,- 
6.530,- 

1.649,- 
6.495,83 

16. Tomice 5.754,- 1) zakup sprzętu i narzędzi 900 90003 4210 5.725,- 5.725,- 

17. Wilamowice 7.264,- 1) zakup krzeseł 

2) wymiana drzwi 

921 

921 

92109 

92109 

4210 

4270 

3.764,- 

3.500,- 

3.590,89 

3.500,- 

Razem: 138.643,-  138.271,- 119.732,50 

 
 Zestawienie klasyfikacji budżetowej 

 
       900 90003  4210   11.496,- 
       900 90004  4210        500,- 
       900 90015  6050    5.100,- 
       900 90095  4210    5.493,- 
       921 92109  4210  33.015,- 
       921 92109  4270  11.500,- 
       921  92109  6050  10.855,- 
       921 92109  6060    3.500,- 
       921 92195  4170    1.050,- 
       921 92195  4210    5.069,- 
       921 92195  4270    2.000,- 
       926 92695  6050  22.864,- 
       926 92695  6059    7.290,- 

        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 4757



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 62 – Poz. 4757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 63 – Poz. 4757



\

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 64 – Poz. 4757



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 65 – Poz. 4757



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 66 – Poz. 4757


		2013-08-22T13:55:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




